
 
 

de Pedrinhas Paulista, Estado de São 

Art. 1º 
Franco, Engenheiro Agrônomo, como 
acompanhamento do Projeto 
Pragas” neste município, em parceria com a Secretaria de Agricultura e Abastecimento do 
Estado de São Paulo – CATI. 

 
Art. 2º 

controle de pragas, contribuindo para o aumento da 
nas atividades agropecuárias do município.

 
Art. 3º

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de 
 
 
 

Publicado no Diário Oficial do Município na data supra.

Secretário Municipal de Administração e Finanças

 

PORTARIA Nº 727/2025 
De 29 de julho de 2025 

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR 
PARA ATUAR COMO TÉCNICO RESPONSÁVEL 
DO PROJETO DE INCENTIVO À PRODUÇÃO 
AGROPECUÁRIA”. 
 
 
FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito do Município 

de Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
 
 

RESOLVE: 
 
 

 - Fica designado, a partir desta data, o servidor 
, Engenheiro Agrônomo, como Técnico Responsável

rojeto “Incentivo à Produção Agropecuária –
neste município, em parceria com a Secretaria de Agricultura e Abastecimento do 

 

 - O objetivo do projeto é promover práticas sustentáveis no 
controle de pragas, contribuindo para o aumento da produtividade e a preservação ambiental 
nas atividades agropecuárias do município. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 
Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista/SP, 29 de julho de 2025.

FREDDIE COSTA NICOLAU 
Prefeito Municipal 

 
 

Publicado no Diário Oficial do Município na data supra.
 
 
 

EDSON GOMES 
Secretário Municipal de Administração e Finanças

 

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR 
PARA ATUAR COMO TÉCNICO RESPONSÁVEL 
DO PROJETO DE INCENTIVO À PRODUÇÃO 

, Prefeito do Município 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

Fica designado, a partir desta data, o servidor Diego de Lima 
Técnico Responsável pela execução e 

– Manejo Integrado de 
neste município, em parceria com a Secretaria de Agricultura e Abastecimento do 

O objetivo do projeto é promover práticas sustentáveis no 
produtividade e a preservação ambiental 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

julho de 2025. 

Publicado no Diário Oficial do Município na data supra. 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 


		2025-07-29T11:55:24-0300
	EDSON GOMES:20454667876


		2025-07-29T11:57:23-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842




